SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO – DEPEN/PR

Rodovia BR 116, 3312, Bacacheri, Curitiba – PR

PORTARIA 011/2021

O DIRETOR do DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO (DEPEN/PR), no uso das
atribuições que lhe conferem o art. 4º do Regimento Interno, aprovado pela
Resolução nº 233, de 12 de agosto de 2016, e considerando no Protocolo sob nº
17.285.460-5, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo nominados para comporem a COMISSÃO
TÉCNICA DE CLASSIFICAÇÃO - CTC da Casa de Custódia de Piraquara – CCP.

MEMBROS EFETIVOS
Marcio Zapchon Diretor(a) e Presidente
Fernando de Ávila Oliveira Secretário/Relator
Claudio Castro de Freitas  Divisão de Segurança e Disciplina
Dorotéa Pascnuki Szenczuk Setor de Pedagogia
Alan Ricardo Sampaio Galleazzo Setor de Psicologia
Denise da Conceição Maia Setor de Serviço Social
Adriana Cassia Ferreira Setor de Enfermagem

MEMBROS SUPLENTES
Thiago Manrich Rubin Vice Diretor e Vice Presidente
Rogério Vallejo Camargo   Divisão de Segurança e Disciplina

Art. 2º. Esta Portaria passa a vigorar a partir desta, revogadas as disposições em
contrário.

Curitiba, 26 de janeiro de 2021.

FRANCISCO CARICATI
Diretor do DEPEN.

Revogada pela Portaria 034/2021

djalmapereira
Riscado